
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
UR reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 2 

2021.gada 27.janvārī                attālināti (Microsoft Teams) 

 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

2. Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2021.gadam” apstiprināšanu 

3. Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  aktualizētā 

Rīcības plāna 2021. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2021. – 2023.gadam 

apstiprināšanu 

4. Par Jelgavas novada pašvaldības 2020.gada budžeta izpildes pārskata 

apstiprināšanu 

5. Par Jelgavas valstspilsētas un jaunizveidojamā Jelgavas novada attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu 

6. Par Jelgavas valstspilsētas un jaunizveidojamā Jelgavas novada ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 2022.-2035.gadam izstrādes uzsākšanu 

7. Par dzīvokļa īpašuma  atsavināšanu izsolē (1.Dārza iela13-13, Eleja; 2.Skolas iela 

11-2, Sesava) 

8. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu  atkārtotā izsolē (Ķīves-2, Vilces pag.) 

9. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Ievas (Upes 

iela 9), Jaunsvirlaukas pag.) 

10. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Korintes, 2.Irbenāji, 

3.Čemuriņi, Valgundes p.; 4.Vasaras16, Līvbērzes p.; 5.Viesturi300, Glūdas p.; 

6.Gaigalas, 7.Vībotnes, 8.Ērgļu10, Valgundes p.) 

11. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Staļģenes iela 72, 

Jelgava) 

12. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Pienenes, Platones pag.; 2.Lielupes 

39B, Kalnciems; 3. 2.masīvs 91, Kalnciems; 4.Jutas, Glūdas pag.; 5.Gārņi, 

Valgundes pag.) 

13. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Plūmītes, Līvbērzes 

pag.; 2.Spilves, Valgundes pag.; 3.Upesliepas, Valgundes pag.; 4.Pienenes, 

Valgundes pag.) 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

14. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu 

Jelgavas novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda (Luģi-1, Vizbuļi, Kadiķi, Kalnciema pag.) 

15. Par būvju nojaukšanu (Mazlauki, Vircavas pag.) 

16. Par saistošo noteikumu Nr. 2 “Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 

2018.gada 28.novembra saistošajos noteikumos Nr.12 „Par pašvaldības 

palīdzību bārenim un bez vecāku gādības palikušam bērnam pēc pilngadības 

sasniegšanas”” izdošanu 

17. Par saistošo noteikumu Nr. 3 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni” izdošanu 

18. Par atbrīvošanu no  mācību maksas Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā 

19. Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas Stipendiju piešķiršanas 

kārtības apstiprināšanu 

20. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Latviešu karavīrs” 

21. Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Kultūras un mākslas centrs 

“Nātre”” 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

22. Par Jelgavas novada profesionālās stipendijas piešķiršanu 

23. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Birzīte 161, Glūdas 

pag.) 

24. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Svirlaukas iela 

18-2, Staļģene) 

25. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Svirlaukas iela 

20-16, Staļģene) 

26. Par ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem  Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs 2020./2021.mācību gadā 

 

SLĒGTAIS: 

27. Par  dzīvokļa īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Celtniecības iela 18-1, 

Eleja) 

 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts.  

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune  

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  



3 

 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Modris Jansons   - piedalās (nepiedalās 2.- 3.jautājuma izskatīšanā) 

Kārlis Rimša   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - piedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Aivars Krūmiņš  - piedalās  

Kristaps Ozols    - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Inta Savicka  - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (nepiedalās 2.jautājuma izskatīšanā) 

Aivars Naglis    - piedalās  

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Līga Lonerte, Dace 

Kaņepone, Enija Kreicberga-Kapša, Beāta Cirmane, Dagnija Špele, Daiga Branta, Anita 

Liekna, Ginta Avotiņa, Kārlis Kindzulis, Pēteris Veļeckis, Sandra Kalvāne, Valdis 

Buividaitis, Iveta Strēlniece, Arnolds Prohorovs; 

 

-SIA “Lagzdiņa un Jēgera juridiskais birojs” jurists: Aldis Jēgeris 

 

 

1. § 

Par lēmumprojektu iekļaušanu papildus Darba kārtībā 

(Z.Caune) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 31.pantu, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Kārlis Rimša, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, 

Kristaps Ozols, Nataļja Hohlova, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Aivars 

Naglis, Modris Jansons (balso mutiski)), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:  

Apstiprināt DARBA KĀRTĪBU, papildus  tajā iekļaujot piecu lēmumprojektu 

izskatīšanu un lēmumprojektu par dzīvokļa īpašuma - Celtniecības iela 18-1, Eleja, 

atsavināšanu atkārtotā izsolē izskatīt sēdes slēgtajā daļā. 

 

2. § 

Par saistošo noteikumu Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” 

apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.,17.pantu, likumu “Par valsts budžetu 

2021.gadam”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Inta 

Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Nataļja Hohlova, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Aivars Naglis), 

PRET – 1 (Kārlis Rimša), ATTURAS – 1 (Kristaps Ozols), nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 

2021.gadam”.  



4 

 

2. Saistošos noteikumus trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Finanšu komitejai. 

 

PASKAIDRO: deputāts K.Rimša par savu balsojumu – balsoju “pret”, jo šajā budžetā ir 

paredzēts apmaksāt zemas kvalitātes un dārgu juridisko pakalpojumu. 

 

3. § 

Par „Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  aktualizētā Rīcības 

plāna 2021. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2021. – 2023.gadam apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas izstrādāto 

metodisko dokumentu ”Metodiskie ieteikumi attīstības programmu izstrādei reģionālā un 

vietējā līmenī” un Jelgavas novada attīstības programmu 2017. – 2023.gadam, Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, 

Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Aivars Naglis, Kārlis 

Rimša, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Rīcības plānu 

2021. – 2023.gadam (pielikumā). 

2. Apstiprināt Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Investīciju 

plānu 2021. – 2023.gadam (pielikumā). 

3. Lēmumu “Par Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam”  

aktualizētā Rīcības plāna 2021. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2021. – 

2023.gadam apstiprināšanu” nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam. 

4. Informāciju par Jelgavas novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam 

aktualizētā Rīcības plāna 2021. – 2023.gadam un Investīciju plāna 2021. – 

2023.gadam apstiprināšanu publicēt informatīvajā izdevumā „Jelgavas novada ziņas” 

un tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 

5. Aktualizēto Rīcības plānu 2020. – 2023.gadam un Investīciju plānu 2021.-

2023.gadam publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

4. § 

Par Jelgavas novada pašvaldības 2020.gada budžeta izpildes pārskata apstiprināšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, 

Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, 

Aivars Naglis, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols, Modris Jansons), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,   nolemj: 

 

Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības 2020.gada budžeta izpildes pārskatu. 

http://www.jelgavasnovads.lv/
http://www.jelgavasnovads.lv/


5 

 

 

Pielikumā: 

1. Veidlapa Nr.1-PB „Pārskats par budžeta izpildi (pamatbudžets)”. 

2. Veidlapa Nr.1-ZD „Pārskats par budžeta izpildi (ziedojumi un dāvinājumi)”. 

 

5. § 

Par Jelgavas valstspilsētas un jaunizveidojamā Jelgavas novada attīstības programmas 

2022.-2027.gadam izstrādes uzsākšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu un 10.pantu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu un 12.panta pirmo daļu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 9. un 25.punktu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 66.punktu, Jelgavas pilsētas domes 2020.gada 30.oktobra 

rīkojumu Nr.42-rp “Par Attīstības plānošanas komisijas izveidi” un Attīstības plānošanas 

komisijas 2020.gada 30.novembra sēdes protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Nataļja Hohlova, 

Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Aivars Naglis, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols, 

Modris Jansons), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Uzsākt Jelgavas valstspilsētas un jaunveidojamā Jelgavas novada  attīstības 

programmas 2022.-2027.gadam (turpmāk – Attīstības programma) izstrādi. 

2. Par Attīstības programmas izstrādes vadītāju apstiprināt Gunitu Osīti, Jelgavas 

pilsētas pašvaldības administrācijas Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāju. 

3. Par Attīstības programmas daļas - jaunveidojamā Jelgavas novada  Attīstības 

programmas izstrādes vadītāju apstiprināt Līgu Lonerti, Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektori. 

4. Apstiprināt Attīstības programmas izstrādes darba uzdevumu (pielikumā). 

 

6. § 

Par Jelgavas valstspilsētas un jaunizveidojamā Jelgavas novada ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas 2022.-2035.gadam izstrādes uzsākšanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Attīstības 

plānošanas sistēmas likuma 6.panta ceturto daļu un 10.pantu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 5.panta pirmās daļas 3.punktu un 12.panta pirmo daļu, Administratīvo 

teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 9. un 25.punktu, Ministru kabineta 

2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 66.punktu, Jelgavas pilsētas domes 2020.gada 30.oktobra 

rīkojumu Nr.42-rp “Par Attīstības plānošanas komisijas izveidi” un Attīstības plānošanas 

komisijas 2020.gada 30.novembra sēdes protokolu Nr.1, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Nataļja Hohlova, 

Irina Dolgova, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Aivars Naglis, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols, 

Modris Jansons), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 



6 

 

 

1. Uzsākt Jelgavas valstspilsētas un jaunizveidojamā Jelgavas novada ilgtspējīgas 

attīstības stratēģijas 2022.-2035.gadam (turpmāk – Stratēģija) izstrādi. 

2. Par Stratēģijas izstrādes vadītāju apstiprināt Gunitu Osīti, Jelgavas pilsētas 

pašvaldības administrācijas Attīstības un pilsētplānošanas pārvaldes vadītāju. 

3. Par Stratēģijas daļas - jaunveidojamā Jelgavas novada Stratēģijas izstrādes vadītāju 

apstiprināt Līgu Lonerti, Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektori. 

4. Apstiprināt Stratēģijas izstrādes darba uzdevumu (pielikumā). 

 

7. § 

Par dzīvokļa īpašuma  atsavināšanu izsolē  

(1.Dārza iela13-13, Eleja; 2.Skolas iela 11-2, Sesava) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

7.1. 

Izvērtējot Jelgavas novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Dārza iela 13-13” Elejā, 

Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54489000680 nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada domes 2020.gada 30. septembra lēmumu “Par dzīvokļa īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 6.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1) un Jelgavas 

novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašumu 

izsoles soļa apmēru un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 13 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Krūmiņš, Oskars Cīrulis, 

Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 

(Nataļja Hohlova, Irina Dolgova), nolemj: 
 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Dārza iela 13-13” Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54489000680, kas sastāv no dzīvokļa 69,3 m2 platībā un 

kopīpašuma 640/14118 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54480060558001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

54480060558. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 3520 EUR (trīs tūkstoši pieci simti divdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam organizēt izsoli. 

 

7.2. 

Izvērtējot dzīvokļa īpašuma “Skolas iela 11-2”, Sesavā, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā  ar kadastra Nr. 54749000233, kas sastāv no dzīvokļa 54,7 m2 platībā un kopīpašuma 

547/2300 domājamajām daļām no zemes vienības (kadastra apzīmējums 54740040035) un 

dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54740040035001), (09.10.2020. reģistrēts Sesavas 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.316  2) nepieciešamību pašvaldību funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu un otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada domes 2019.gada 27. novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.20; 28.§.) 

„Par dzīvokļa nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas 



7 

 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 23.decembra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.16), un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols 

Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars 

Krūmiņš, Oskars Cīrulis, Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET – 2 (Kārlis Rimša, Kristaps 

Ozols), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),  nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot atklātā izsolē, dzīvokļa īpašumu “Skolas iela 11-2”, Sesavā, 

Sesavas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr. 5474 900 0233, kas sastāv no 

dzīvokļa 54,7 m2 platībā un kopīpašuma 547/2300 domājamajām daļām no zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 54740040035) un dzīvojamās mājas (kadastra 

apzīmējums 54740040035001). 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 540  EUR (pieci simti četrdesmit euro). 

3. Apstiprināt  izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Sesavas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

8. § 

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu  atkārtotā izsolē (Ķīves-2, Vilces pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes priekšsēdētāja  2020.gada 22. decembra 

rīkojumu Nr. JNP/3-2/20/312 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru izsole par 

nekustamo īpašumu “Ķīves”-2, Vilces pagastā, Jelgavas novadā tiek uzskatīta par 

nenotikušu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Inta 

Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Oskars Cīrulis, Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET – 3 

(Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina 

Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu “Ķīves”-2, Vilces pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54909000206, kas sastāv no dzīvokļa 49,8 m2 platībā un kopīpašuma 498/1957 

domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 54900050058001 

un  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54900050058. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā, otrajā, mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 400 EUR (četri simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Vilces pagasta pārvaldes vadītājai organizēt izsoli. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu 

(Ievas (Upes iela 9), Jaunsvirlaukas pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 



8 

 

Izskatot I. G. 2021.gada 8.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.1/21/15, ar ierosinājumu atsavināt pašvaldībai piekritīgu zemes 

vienību „Ievas”, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, konstatēts: 

1) Uz Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības „Ievas”, Jaunsvirlaukas 

pagasts, Jelgavas novads, ar kadastra apzīmējumu 54560060117 atrodas Ivaram 

Grāveram piederoša ēka, adrese: Upes iela 9, Vecsvirlauka, Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov., kas 2020.gada 10.decembrī ir reģistrēta Jaunsvirlaukas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.100000607970. 

2) 2017.gada 12.jūnijā starp Jelgavas novada pašvaldību un I. G. noslēgts Apbūvētas zemes 

nomas līgums Nr.JAU/8-8/17/23 par zemes vienības 1,33 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54560060117 nomu. 

3) Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt  

zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks, ja viņš vēlas nopirkt zemesgabalu, uz 

kura atrodas ēka (būve). 

 

          Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma 

publiskas personas manta” 11.7.punktu un Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 

1.panta 14.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Inta 

Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, 

Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša, Kristaps Ozols), PRET – 1 (Oskars Cīrulis), ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Veikt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54560060117 kadastrālo uzmērīšanu 

un reģistrēt zemesgrāmatā uz Jelgavas novada pašvaldības vārda nekustamo īpašumu 

ar kadastra Nr.54560060117  Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā. 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu zemes vienības platība var tikt precizēta. 

3. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu I. G. nekustamo īpašumu „Ievas” 

Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54560060117, kas sastāv no 

apbūvētas zemes vienības 1,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54560060117. 

4. Mainīt nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.54560060117 nosaukumu no “Ievas” uz 

“Upes iela 9”. 

5. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

6. Lēmumu nosūtīt adresātam. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē (1.Korintes, 2.Irbenāji, 

3.Čemuriņi, Valgundes p.; 4.Vasaras16, Līvbērzes p.; 5.Viesturi300, Glūdas p.; 6.Gaigalas, 

7.Vībotnes, 8.Ērgļu10, Valgundes p.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

10.1. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Korintes”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54860100593, konstatēts: 



9 

 

1) nekustamais īpašums „Korintes”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860100593 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,58 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860100324. Īpašuma tiesības nostiprinātas Valgundes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000607636 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2020.gada 4.decembrī; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 6.janvāra lēmumu (protokols Nr.1), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET – 3 

(Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša), ATTURAS – 3 (Nataļja Hohlova, Irina 

Dolgova, Kristaps Ozols),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Korintes”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr. 54860100593), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,58 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54860100324, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10.2. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Irbenāji”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54860100592, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Irbenāji”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860100592 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,74 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860100230. Īpašuma tiesības nostiprinātas Valgundes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000605885 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2020.gada 21.oktobrī; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 6.janvāra lēmumu (protokols Nr.1), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET – 3 

(Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša), ATTURAS – 3 (Nataļja Hohlova, Irina 

Dolgova, Kristaps Ozols),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Irbenāji”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr. 54860100592), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,74 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54860100230, pārdodot to atklātā izsolē. 



10 

 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10.3. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Čemuriņi”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54860100594, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Čemuriņi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860100594 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,74 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860100414. Īpašuma tiesības nostiprinātas Valgundes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000607889 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2020.gada 8.decembrī; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2021.gada 6.janvāra lēmumu (protokols Nr.1), Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 

5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, 

Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, 

Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša), ATTURAS – 3 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kristaps 

Ozols),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Čemuriņi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā (kadastra 

Nr. 54860100594), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,74 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860100414, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijai 

veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10.4. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Vasaras iela 16, Tušķos, 

Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54620100768, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Vasaras iela 16”,  kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības               

0,0654 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620100768  2020.gada 20.novembrī ir 

reģistrēts Līvbērzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000607178 uz Jelgavas 

novada pašvaldības vārda; 

2) zemes gabals nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2020.gada 23.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.16, 2.§), 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, 

Modris Jansons), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša), ATTURAS – 

3 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kristaps Ozols),  nolemj: 

 



11 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Vasaras iela 16, Tušķos, Līvbērzes pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54620100768, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,0654 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  54620100768, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10.5. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Viesturi 300”, Viesturciemā, 

Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54520030947, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums “Viesturi 300”,  kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,0608 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030947  2020.gada 24.novembrī 

reģistrēts Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000607137 uz Jelgavas 

novada pašvaldības vārda; 

2) zemes gabals nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada Pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2020.gada 23.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.16, 2.§), 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 

4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, 

Modris Jansons), PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša), ATTURAS – 

3 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kristaps Ozols), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Viesturi 300”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54520030947, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,0608 ha platībā ar kadastra apzīmējumu  54520030947, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10.6. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Gaigalas”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54860070112, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Gaigalas”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860070112 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,22 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860070403. Īpašuma tiesības nostiprinātas Valgundes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000607638 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2020.gada 3.decembrī; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2020.gada 23.decembra lēmumu (protokols Nr.16), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons), 



12 

 

PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša), ATTURAS – 3 (Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova, Kristaps Ozols),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Gaigalas”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54860070112), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 2,22 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54860070403, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10.7. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Vībotnes”, Valgundes pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54860050054, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Vībotnes”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54860050054 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860050054. Īpašuma tiesības nostiprinātas Valgundes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000606324 uz Jelgavas novada pašvaldības vārda 

2020.gada 29.oktobrī; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2020.gada 23.decembra lēmumu (protokols Nr.16), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons), 

PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša), ATTURAS – 3 (Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova, Kristaps Ozols), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Vībotnes”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

(kadastra Nr.54860050054), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54860050054, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

10.8. 

Izvērtējot pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu „Ērgļu iela 10”, Valgundes 

pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54860110219, konstatēts: 

1) nekustamais īpašums „Ērgļu iela 10”, Vītoliņos, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā 

ar kadastra Nr.54860110219 sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,8164 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54860110403. Īpašuma tiesības nostiprinātas Valgundes 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000605986 uz Jelgavas novada pašvaldības 

vārda 2020.gada 26.oktobrī; 

2) zemes vienība nav iznomāta; 

3) zemes vienība nav nepieciešama Jelgavas novada pašvaldībai un tās iestādēm  

pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

 



13 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas 2020.gada 23.decembra lēmumu (protokols Nr.16), Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 4.panta 

pirmo daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons), 

PRET – 3 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis Rimša), ATTURAS – 3 (Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova, Kristaps Ozols), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Ērgļu iela 10”, Vītoliņos, Valgundes pagastā, Jelgavas 

novadā (kadastra Nr.54860110219), kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 0,8164 

ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860110403, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai veikt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

 

11. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Staļģenes iela 72, Jelgava) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

 Izskatot M. M. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 

7.janvārī ar Nr.JNP/3-19.2/21/22, par piekrišanu iegādāties nekustamo īpašumu Staļģenes 

iela 72, Jelgavā par Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un 

atsavināšanas komisijas apstiprināto cenu, pamatojoties uz Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 45.panta trešo daļu, Jelgavas novada 

domes 2019.gada 31.jūlija lēmumu (protokols Nr.13, 10.§) „Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu”, Jelgavas novada pašvaldības mantas 

novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2020.gada 2.decembra lēmumu (protokols 

Nr.14), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, 

Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kārlis 

Rimša, Nataļja Hohlova, Irina Dolgova, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

nolemj: 

1. Atsavināt, pārdodot M. M. par nosacīto cenu – 10400 EUR (desmit tūkstoši četri simti 

euro) nekustamo īpašumu Staļģenes iela 72, Jelgava (kadastra Nr.09000161042), kas 

sastāv no apbūvētas zemes vienības 1331m2 platībā ar kadastra apzīmējumu 

09000161042 un uz tās esošas būves – dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

09000161042001. 

2. Noteikt šādu nekustamā īpašuma pirkuma summas samaksas kārtību: 

2.1. Pirmo iemaksu 10% apmērā no pirkuma summas pircēja samaksā divu 

nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2. Atlikušo pirkuma summas daļu pircējs samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 5 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē (1.Pienenes, Platones pag.; 2.Lielupes 39B, 

Kalnciems; 3. 2.masīvs 91, Kalnciems; 4.Jutas, Glūdas pag.; 5.Gārņi, Valgundes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 



14 

 

12.1. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Pienenes”, Platones pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54700050165, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,2514ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54700050155, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu 

(sēdes protokols Nr.19, 5.§;2.p) “Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  un atsavināšanas komisijas 

2021.gada 6.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 1.§) un Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, 

Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, 

Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars 

Krūmiņš, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša(mutiski)), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina 

Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Pienenes”, Platones pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54700050165, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,2514 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54700050155, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 3600EUR (trīs tūkstoši seši simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Platones pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

12.2. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma “Lielupes iela 39B” ar kadastra Nr. 54110010120 

Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 0,1893 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010120 (reģistrēts Zemgales rajona tiesas Kalnciema 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000605074), nepieciešamību pašvaldības 

funkciju veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, 16.panta pirmo daļu, Jelgavas 

novada domes 2020.gada 25.novembra lēmumu (sēdes protokols Nr.22, 7.§) “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 6.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 1.§), 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr. 9 10.§ ) „Par īpašuma 

izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu” Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons), 

PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša(mutiski)), 

ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Lielupes iela 39B” Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54110010120, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 0,1893 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010120, pārdodot to atklātā 

izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 4200EUR (četri tūkstoši divi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 



15 

 

izsoli. 

 

12.3. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „2.masīva augļu dārzs Nr.91”, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra Nr.54310030175, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 

0,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030175 , nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.19, 5.§;4.p) “Par nekustamā īpašuma 

nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  

un atsavināšanas komisijas 2021.gada 6.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 1.§) un 

Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par 

īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, 

Modris Jansons), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols, Kārlis 

Rimša(mutiski)), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „2.masīva augļu dārzs Nr.91”, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā ar kadastra Nr.54310030175, kas sastāv no neapbūvētas zemes 

vienības 0,14 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310030175, pārdodot to atklātā 

izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli. Izsoles sākumcena 1200EUR (viens tūkstotis divi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Kalnciema pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

12.4. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Jutas”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54520010057, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes vienības 

2,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520010057, nepieciešamību pašvaldības funkciju 

veikšanai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 30.septembra lēmumu (sēdes protokols Nr.18, 7.§; 7.2.p) “Par nekustamā 

īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, 

aprites  un atsavināšanas komisijas 2020.gada 23.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.16, 

1.§) un Jelgavas novada domes 2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) 

„Par īpašuma izsoles soļa apmēra un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs 

Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, 

Modris Jansons), PRET – 4 (Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols, Kārlis 

Rimša(mutiski)), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Jutas”, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā ar kadastra 

Nr.54520010057, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās zemes 

vienības 2,2 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54520010057, pārdodot to atklātā 

izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 



16 

 

Izsoles sākumcena 14000 EUR (četrpadsmit tūkstoši euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Glūdas pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt izsoli. 

 

12.5. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma „Gārņi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, kadastra 

Nr.54860060054, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,13 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 54860060054, nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 
5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu 

(sēdes protokols Nr.19, 5.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, 

Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites  un atsavināšanas komisijas 

2020.gada 23.decembra lēmumu (sēdes protokols Nr.16) un Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 11 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons), PRET – 4 

(Oskars Cīrulis, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols, Kārlis Rimša(mutiski)), ATTURAS – 2 

(Nataļja Hohlova, Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Gārņi”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860060054, kas sastāv no neapbūvētas zemes vienības 1,13 ha platībā 

ar kadastra apzīmējumu 54860060054, pārdodot to atklātā izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsoles sākumcena 5800 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

13. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (1.Plūmītes, Līvbērzes pag.; 

2.Spilves, Valgundes pag.; 3.Upesliepas, Valgundes pag.; 4.Pienenes, Valgundes pag.) 

(Z.Caune, I.Vītola) 

13.1. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 2020.gada 11.decembra rīkojumu 

Nr.JNP/3-2/20/297 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru nekustamā īpašuma 

“Plūmītes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā, pirmā izsole uzskatāma par nenotikušu, 

Jelgavas novada domes 2020.gada 26.augusta lēmumu (sēdes protokols Nr.15, 7.§; 7.3.p.) 

“Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 

28.oktobra lēmumu (sēdes protokols Nr.19, 6.§; 6.7.p.) “Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu izsolē”, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu un Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra un 

izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis Caune, 

Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis), PRET – 3 

(Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 (Nataļja Hohlova, Irina 

Dolgova), nolemj: 



17 

 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu „Plūmītes”, Līvbērzes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54620090161, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 5,13 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54620090090, pārdodot to 

atklātā atkārtotā, otrajā,  izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli.                  

Izsoles sākumcena 25440 EUR (divdesmit pieci tūkstoši četri simti četrdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Līvbērzes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

13.2. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 14.decembra 

rīkojumu Nr.JNP/3-2/20/301, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 6.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis), 

PRET – 3 (Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 (Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova),  nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Spilves”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860130721, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 2,03 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130449, pārdodot to 

atklātā atkārtotā, otrajā,  izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā atkārtotā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 5840 EUR (pieci tūkstoši astoņi simti četrdesmit 

euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

13.3. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 15.decembra 

rīkojumu Nr.JNP/3-2/20/302, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 6.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis), 

PRET – 3 (Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 (Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova), nolemj: 



18 

 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Upesliepas”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā, 

kadastra Nr.54860130104, kas sastāv no trim neapbūvētām lauksaimniecībā 

izmantojamās zemes vienībām – 0,9384 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54860130217, 1,2060 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130219 un 1,3223 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130314, pārdodot to atklātā atkārtotā, otrajā,  

izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā atkārtotā, otrajā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 10880 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti 

astoņdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

13.4. 

Pamatojoties uz Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 2020.gada 15.decembra 

rīkojumu Nr.JNP/3-2/20/303, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta 

pirmās daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2020.gada 27.maija lēmumu (sēdes protokols Nr.11, 6.§) “Par nekustamā īpašuma nodošanu 

atsavināšanai izsolē”, Jelgavas novada domes 2020.gada 28.oktobra lēmumu (sēdes 

protokols Nr.19, 6.§) “Par nekustamā īpašuma atsavināšanu izsolē”, Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) „Par īpašuma izsoles soļa apmēra 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 12 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Oskars Cīrulis), 

PRET – 3 (Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), ATTURAS – 2 (Nataļja 

Hohlova, Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atsavināt nekustamo īpašumu “Pienenes”, Valgundes pagastā, Jelgavas novadā ar 

kadastra Nr.54860130723, kas sastāv no neapbūvētas lauksaimniecībā izmantojamās 

zemes vienības 0,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54860130276, pārdodot to 

atklātā atkārtotā, otrajā,  izsolē. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atklātā atkārtotā mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli. Izsoles sākumcena 960 EUR (deviņi simti sešdesmit euro). 

3. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

4. Uzdot Valgundes pagasta pārvaldes vadītājai izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

14. § 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības atzīšanu par piekrītošu Jelgavas 

novada pašvaldībai un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda  

(Luģi-1, Vizbuļi, Kadiķi, Kalnciema pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Ņemot vērā Valsts zemes dienesta 2020.gada 9.decembrī izdoto Aktu Nr. 11-12-Z/254 

par zemes vienības iekļaušanu rezerves zemes fondā, pamatojoties uz Zemes pārvaldības 

likuma 17.panta sesto daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 16 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, 



19 

 

Oskars Cīrulis, Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Irina Dolgova balsojumā nepiedalās, nolemj:  

1. Noteikt, ka Jelgavas novada pašvaldībai ir piekrītoša un zemesgrāmatā uz pašvaldības 

vārda ir ierakstāma: 

1.1.  zemes vienība 0,15 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010220, kas ietilpst 

īpašuma “Vizbuļi” ar kadastra Nr.54110010222, sastāvā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.1; 

1.2. zemes vienība 0,24 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010221, kas ietilpst 

īpašuma “Kadiķi” ar kadastra Nr.54110010223, sastāvā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.2; 

1.3. zemes vienība 1,95 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54110010219, kas ietilpst 

īpašuma “Luģi-1” ar kadastra Nr.54110010030, sastāvā, saskaņā ar grafisko 

pielikumu Nr.3; 

2. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 

3. Ierosināt kadastra datu aktualizāciju atbilstoši šī lēmuma 1.punktā noteiktajam. 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai nodaļai. 

 

15. § 

Par būvju nojaukšanu (Mazlauki, Vircavas pag.) 

(Z.Caune, O.Cīrulis) 

 

Izskatot Jelgavas novada būvvaldes 2020.gada 7.oktobra atzinumus Nr. BIS-BV-

15.1-2020-696, BIS-BV-15.1-2020-697, BIS-BV-15.1-2020-698 un BIS-BV-15.1-2020-

699, par būvju pārbaudi īpašumā “Jaunmazlauki”, Vircavas pagastā, Jelgavas novadā, 

konstatēts: 

1) Būves ar kadastra apzīmējumiem 54920020091001, 54920020091002, 

54920020091003, 54920020091020 izvietotas uz Jelgavas novada pašvaldības 

īpašumā esošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54920020091, adrese: 

“Mazlauki”, Mazlauki, Vircavas pagasts, Jelgavas novads, īpašuma tiesības 

reģistrētas zemesgrāmatā 2020.gada 3.jūnijā;  

2) būves  ar nenoskaidrotu piederību, īpašuma tiesības nav reģistrētas zemesgrāmatā; 

3) būvēm ir izlauzti logi un durvis, jumta konstrukcijas ir bojātas, tās ir nonākušas tādā 

tehniskā stāvoklī, ka ir bīstamas un bojā ainavu. 

 

Pamatojoties uz Būvniecības likuma 21.panta devīto un desmito daļu, Civillikuma 

1084.pantu un Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.500 “Vispārīgie 

būvnoteikumi” 158.1. apakšpunktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 

(Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Nataļja 

Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

 

Nojaukt būves ar kadastra apzīmējumiem 54920020091001, 54920020091002, 

54920020091003, 54920020091020, kas izvietotas uz Jelgavas novada pašvaldības īpašumā 

esošas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54920020091 “Mazlauki”, Mazlaukos, 

Vircavas pagastā, Jelgavas novadā.   

 

16. § 



20 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 2 “Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 

28.novembra saistošajos noteikumos Nr.12 „Par pašvaldības palīdzību bārenim un bez 

vecāku gādības palikušam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas”” izdošanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, Ministru kabineta 

2005.gada 15.novembra noteikumu Nr.857 “Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim 

un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 30.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 

17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, 

Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Nataļja 

Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), 

PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.2 „Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 

28.novembra saistošajos noteikumos Nr.12 „Par pašvaldības palīdzību bārenim un bez 

vecāku gādības palikušam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas”” (skatīt pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus Nr.2 „Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2018.gada 

28.novembra saistošajos noteikumos Nr.12 „Par pašvaldības palīdzību bārenim un bez 

vecāku gādības palikušam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas”” trīs dienu laikā pēc to 

parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības  ministrijai.  

 

17. § 

Par saistošo noteikumu Nr. 3 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni” izdošanu 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, Sociālo pakalpojumu 

un sociālās palīdzības likuma 33.panta trešo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: 

PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, 

Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps 

Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.3 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni” (skatīt pielikumā).  

2. Saistošos noteikumus Nr.3 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu 

slieksni” trīs dienu laikā pēc to parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības  ministrijai.  

 

18. § 

Par atbrīvošanu no  mācību maksas Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolā 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 

Izskatot Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas direktores Daces Laures 2020.gada 

17.decembra iesniegumu, un pamatojoties uz Covid- 19 infekcijas izplatības pārvaldības 

likuma 24.pantu,  Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta 

Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija 



21 

 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

Atbrīvot Jelgavas novada Mūzikas un mākslas skolas izglītojamos no mācību maksas  

2020./2021.mācību gada II semestrī no 2021.gada 1.janvāra līdz 31.maijam. 

 

19. § 

Par Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas Stipendiju piešķiršanas 

kārtības apstiprināšanu 

(Z.Caune, A.Tračuma) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta ceturtās daļas 4. un 

7.punktu, Ministru kabineta   2004.gada 24.augusta noteikumu Nr.740 „Noteikumi par 

stipendijām” 27.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, 

Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija 

Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, 

Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

 Apstiprināt Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas Stipendiju 

piešķiršanas kārtību. 

 

20. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Latviešu karavīrs” 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, biedrības “Latviešu karavīrs” 2021.gada 8.janvāra Projekta pieteikumu 

Nr.JNP/3-19.1/21/13, Budžeta komisijas 2021.gada 11.janvāra lēmumu (Nr. 2-19.1/21/1) un 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1 „Par 

Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” (protokols Nr.2, 2.§), Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars 

Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 1000.00 EUR (viens tūkstotis euro, 00 centi) apmērā 

biedrības “Latviešu karavīrs” vēsturiskās spēlfilmas “Pēdējais karavīrs” 

demonstrācijas materiāla (tīzera) izveidei. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

21. § 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai “Kultūras un mākslas centrs “Nātre”” 

(Z.Caune, I.Vītola) 

 



22 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu un 

10.punktu, biedrības “Kultūras un mākslas centrs “Nātre”” 2021.gada 5.janvāra Projekta 

pieteikumu Nr.JNP/3-19.1/21/4, Budžeta komisijas 2021.gada 11.janvāra lēmumu (Nr. 2-

19.1/21/1) un Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 27.janvāra saistošajiem noteikumiem 

Nr.1 „Par Jelgavas novada pašvaldības budžetu 2021.gadam” (protokols Nr.2, 2.§), Jelgavas 

novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, 

Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, 

Aivars Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis 

Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu 500 EUR (pieci simti euro) apmērā biedrības “Kultūras un 

mākslas centrs “Nātre”” foto izstādes “Mans ziemas stāsts” sagatavošanai un izveidei. 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 

 

22. § 

Par Jelgavas novada profesionālās stipendijas piešķiršanu 

(Z.Caune, G.Avotiņa) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta 2.punktu, Jelgavas novada 

domes 2014.gada 27.augusta lēmuma “Par prioritāro jomu un profesiju noteikšanu Jelgavas 

novada pašvaldības ilgtermiņa strukturētās attīstības veicināšanai” 4.punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības profesionālās stipendijas nolikuma 1.1.un 2.3.punktiem un Jelgavas 

novada profesionālās stipendijas komisijas 2021. gada 19. janvāra lēmumu (Protokols Nr.5), 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris 

Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte 

Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, 

Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 

1. Piešķirt Elīnai Rozenfeldei, p.k. 300189-11070, stipendiju studijām Liepājas 

Universitātē, profesionālajā bakalaura studiju programmā “Sākumskolas skolotājs”,  

nosakot stipendijas apmēru 116.52 EUR (viens simts sešpadsmit eiro un 52 centi) 

mēnesī mācību gada ietvaros. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei L. Lonertei pašvaldības vārdā 

noslēgt stipendijas līgumu. 

 

23. § 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Birzīte 161, Glūdas pag.) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

Izskatot A. Š.-G. 2021.gada 18.janvāra iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada 

pašvaldībā ar Nr.JNP/3-19.2/21/69, par piekrišanu iegādāties pašvaldībai piederošu 

apbūvēto zemes vienību „Birzīte 161”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas novadā, par 

Jelgavas novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 

apstiprināto nosacīto cenu, ņemot vērā, ka uz zemesgabala atrodas A. Š.-G., piederoša ēka, 

kas 03.04.2020. ir reģistrēta Glūdas pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000599281, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās 



23 

 

daļas 3.punktu, 5.panta pirmo un piekto daļu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 44.panta 

ceturto daļu, Jelgavas novada domes 2020.gada 25.jūnija lēmumu (sēdes protokols Nr.12, 

19.§.) „Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu” un Jelgavas 

novada pašvaldības Mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas komisijas 2021.gada 

6.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 1.§), Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR 

– 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, 

Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps 

Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj:  

 

1. Atsavināt, pārdodot A. Š.-G. par nosacīto cenu 2700 EUR (divi tūkstoši septiņi simti 

euro), nekustamo īpašumu „Birzīte 161”, Viesturciemā, Glūdas pagastā, Jelgavas 

novadā, kadastra Nr.54520030527, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 0,0994 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 54520030527. 

2. Noteikt šādu zemes pirkuma maksas samaksas kārtību: 

2.1.  Pirmo iemaksu 270 EUR (divi simti septiņdesmit euro) apmērā no pirkuma maksas 

pircēja samaksā divu nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas; 

2.2.  Atlikušo pirkuma maksas daļu pircēja samaksā vienādās daļās kā ikmēneša 

maksājumu 2 gadu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

 

24. § 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  

(Svirlaukas iela 18-2, Staļģene) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

 Izskatot G. L. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 

19.janvārī  ar Nr.JNP/3-19.1/21/25, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa Svirlaukas ielā 18-2, 

Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Nr.2, Svirlaukas ielā 18, Staļģenē, 

Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 54,2 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts G. L., viņš ir izteicis vēlmi šo dzīvokli iegūt 

īpašumā. Pamatojoties uz 2021.gada 19.janvāra vienošanos starp īrnieku un viņa 

ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieku kļūs G.L. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai 

viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5 punktu,  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars 

Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj: 

 



24 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokļa īpašumu Svirlaukas iela 18-2, 

Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54569000468, kas 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 54,2 m² un kopīpašuma 542/11643 domājamām 

daļām no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54560100325001). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

25. § 

Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu  

(Svirlaukas iela 20-16, Staļģene) 

(Z.Caune, D.Branta) 

 

 Izskatot D. R. iesniegumu, kas reģistrēts Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 

21.janvārī  ar Nr.JNP/3-19.1/21/28, par pašvaldībai piederoša dzīvokļa Svirlaukas ielā 20-

16, Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, atsavināšanu, konstatēts: 

1) Jelgavas novada pašvaldības īpašumā ir dzīvoklis Nr.16, Svirlaukas ielā 20, 

Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā ar kopējo platību 54,4 m²; 

2)  Dzīvoklis uz nenoteiktu termiņu ir izīrēts D. R., viņa ir izteikusi vēlmi šo dzīvokli 

iegūt īpašumā. Pamatojoties uz 2020.gada 14.decembra vienošanos starp īrnieku un 

viņa ģimenes locekļiem par dzīvokļa atsavināšanu, par dzīvokļa īpašnieci kļūs D. R. 

3)  Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks 

vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu šā likuma 45.pantā 

noteiktajā kārtībā. 

 

Pamatojoties uz likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 17.punktu, Dzīvokļu īpašuma likuma 6.pantu un Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5.panta pirmo daļu un piekto 

daļu, 45.panta trešo, ceturto daļu un Ministru kabineta 2011.gada 1.februāra noteikumu 

Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5 punktu,  Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars 

Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu dzīvokļa īpašumu Svirlaukas iela 20-16, 

Staļģenē, Jaunsvirlaukas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra Nr.54569000465, kas 

sastāv no dzīvokļa ar kopējo platību 54,4 m² un kopīpašuma 544/11503 

domājamajām daļām no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 54560100316001). 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības mantas novērtēšanas, aprites un atsavināšanas 

komisijai noteikt nekustamā īpašuma nosacīto cenu saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumu. 

 

26. § 

Par ēdināšanas pakalpojumu izcenojumu izglītojamajiem  Jelgavas novada 

pašvaldības izglītības iestādēs 2020./2021.mācību gadā 

(Z.Caune, D.Branta) 



25 

 

 

Izskatot SIA “ Ēdiens.lv”, reģistrācijas Nr. 5010385827, 2021.gada 12.janvāra 

iesniegumu, ņemot vērā līgumos ar komersantiem, kuri  sniedz ēdināšanas pakalpojumu 

Jelgavas novada pašvaldības izglītības iestāžu izglītojamajiem, iekļauto nosacījumu par to, 

ka nomniekam ir tiesības ierosināt pārskatīt Pielikumā Nr.1 noteikto ēdināšanas maksu 

gadījumā, ja vairāk kā par 5% ir pieaugusi ēdiena gatavošanā izmantoto produktu cena, vai 

ar to iegādi vai piegādi saistītie izdevumi saskaņā ar Centrālās statistikas pārvaldes datiem,  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 7.punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2017.gada 25.oktobra saistošo noteikumu Nr.13 „Par pabalstu ģimenes 

(personas) pamatvajadzību nodrošināšanai veidiem, apmēriem, izmaksas kārtību un 

personām, kuras ir tiesīgas saņemt šos pabalstus” 10.punktu, Centrālās statistikas pārvaldes 

2021.gada 14.janvāra ziņojumā “Patēriņa cenu pārmaiņas 2020.gada decembrī” norādīto 

cenu pieaugumu Covid-19 ietekmē ēdnīcu pakalpojumiem par 5% un Covid-19 apstākļos 

grūti prognozējamo izglītojamo skaitu ēdināšanas pakalpojuma saņemšanai, Jelgavas novada 

dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze 

Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars 

Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, 

Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – nav, ATTURAS – nav,   nolemj:  

 

1.  Noslēgt vienošanos par grozījumiem līgumā  ar ēdināšanas pakalpojumu sniedzēju: 

SIA “ Ēdiens.lv”, reģistrācijas Nr. 5010385827, līgums Nr. IP/5-1/19/11, Nr.IP/5-

1/19/13; SIA "Rubīns", reģistrācijas Nr. 51703000281, līgums Nr.IP/5-1/19/15; SIA 

“Aniva”, reģistrācijas Nr. 50003115551, līgums Nr. IP/5-1/20/19, Nr.IP/5-1/19/14; 

SIA “Pontem”  Latvijas filiāle, reģistrācijas Nr. 42103101179,  līgums Nr IP/5-

1/19/12; SIA "Kommats", reģistrācijas Nr. 43602003172, līgums Nr. IP/5-1/18/1; 

SIA "Saltums Kandavā", reģistrācijas Nr. 49202002956, līgums Nr. STV/4-6/20/19, 

par ēdināšanas  pakalpojuma maksas palielināšanu par 5%. 

 

2. Noteikt pašvaldības līdzfinansējuma apmēru  ēdināšanas pakalpojuma maksai Jelgavas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs 2020./2021.mācību gadā no 2021.gada 

1.februāra (1. pielikums). 

 

3.  Noteikt brīvpusdienu pabalsta apmēru 2020./2021.mācību gadā no 2021.gada 

1.februāra (2.pielikums).  

 

SĒDES SLĒGTĀ DAĻA: 

27. § 

Par  dzīvokļa īpašuma atsavināšanu atkārtotā izsolē (Celtniecības iela 18-1, Eleja) 

(Z.Caune, I.Vītola, D.Branta, M.Jansons, N.Hohlova, S.Balode, J.Razživins, K.Rimša) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās 

daļas 1.punktu, otro daļu, 5.panta pirmo daļu un piekto daļu, Jelgavas novada domes 

2014.gada 23.jūlija lēmumu (sēdes protokols Nr.9, 10.§) “Par īpašumu izsoles soļa apmēru 

un izsoles dalības maksu”, Jelgavas novada domes priekšsēdētāja  2020.gada 15. decembra 

rīkojumu Nr. JNP/3-2/20/304 “Par izsoles rezultātu apstiprināšanu”, ar kuru izsole par 

nekustamo īpašumu Celtniecības iela18-1, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā tiek 

uzskatīta par nenotikušu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR – 17 (Ziedonis 

Caune, Inta Savicka, Juris Lavenieks, Ilze Vītola, Ojārs Briedis, Valda Sējāne, Juris 

Razživins, Aija Tračuma, Sarmīte Balode, Aivars Naglis, Modris Jansons, Nataļja Hohlova, 



26 

 

Oskars Cīrulis, Irina Dolgova, Kārlis Rimša, Aivars Krūmiņš, Kristaps Ozols), PRET – 

nav, ATTURAS – nav,    nolemj: 

 

1. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Celtniecības iela 18-1, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra Nr.54489000644, kas sastāv no dzīvokļa 29,7 m2 platībā un 

kopīpašuma 317/2536 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 54480060458001, būves ar kadastra apzīmējumu 54480060458002 un 

zemes ar kadastra apzīmējumu 54480060458. 

2. Noteikt, ka atsavināšanas veids ir pārdošana atkārtotā,sestajā,  atklātā  mutiskā izsolē 

ar lejupejošu soli. Izsoles sākumcena 460 EUR (četri simti sešdesmit  euro). 

3. Noteikt slepeno cenu. (pievienota pielikumā slēgtā aploksnē) 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Uzdot Elejas pagasta pārvaldes vadītājam izveidot izsoles komisiju un organizēt 

izsoli. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 15:54 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

  

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs          Z.Caune 

 

 

 

 

 

Protokoliste                I. Skvirecka 

 

2021.gada 29.janvārī 


